

آمار شروع های استقلال در نیم فصل دوم؛

# طلسم آبی ها مقابل سپاهان شکسته می شود؟

تیم فوتبال استقلال بیشترین تقابل خود را در بازی های اول فصل مقابل سپاهان داشته است و در بازی های اول نیم فصل دوم خود مقابل سپاهان، نتوانسته طعم پیروزی را بچشد.

نیم فصل رقابت های لیگ برتر داشته اند.	۹۱-۹۰: استقلال یک - سپاهان یک
تایچ استقلال در بازی های	۸۹-۹۰: استقلال صفر - شهرداری تبریز صفر
آغازین نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر به شرح زیر است:	۸۸-۸۹: سپاهان ۲ - استقلال صفر
۰۰-۹۹: استقلال یک - مس رفسنجان یک	۸۷-۸۸: ابومسلم صفر - استقلال ۲
۹۹-۹۸: استقلال یک - ماشین سازی ۲	۸۶-۸۷: استقلال اهواز یک - استقلال ۲
۹۸-۹۷: پیکان صفر - استقلال ۴	۸۵-۸۶: ذوب آهن صفر - استقلال صفر
۹۶-۹۷: استقلال ۴ - صنعت نفت آبادان صفر	۸۴-۸۵: صبوابتری یک - استقلال یک
۹۵-۹۶: نفت تهران صفر - استقلال یک	۸۳-۸۴: استقلال اهواز ۲ - استقلال ۲
۹۴-۹۳: استقلال ۳ - سپاهان یک	۸۲-۸۳: استقلال صفر - پاس تهران یک
۹۳-۹۴: استقلال یک - راه آهن صفر	۸۱-۸۲: پاس تهران یک - استقلال یک
۹۲-۹۳: استقلال صفر - گسترش فولاد صفر	۸۰-۸۱: استقلال یک - برق شیراز صفر
۹۱-۹۲: استقلال ۲ - آلومینیوم هرمزگان صفر	

خمس لیست داد و از ایران رفت؛

## مهاجم اسپانیایی - آرژانتینی در راه لیگ برتر!

**خمس روی ستاره لیگ برتری دست گذاشت**  
تحرکات باشگاه تراکتور و پیشنهادات به چند بازیکن از تیمهای تهرانی نشان می دهد که پاکو خمس در خواست خرید یک ستاره هجومی دیگر را هم داشته که تکلیف او تا چند روز بعد مشخص می شود. البته اغلب بازیکنان مورد نظر او تحت قرارداد هستند.

وردی و رضا یزدان دوست، سه جای خالی دارد اما برای برآورده کردن نیازهای خمس، جدایی دو بازیکن در دستور کار خواهد بود. سجاد دانایی مدافع راست سابق ذوب آهن یکی از بازیکنانی است که احتمالاً به در خروجی هدایت می شود اما خروجی دوم هواداران تراکتور را متعجب خواهد کرد.

این صورت بسا ترکیب فعلی کار را ادامه می دهد. **دو بازیکن در لیست جدایی** لیست بزرگسالان تراکتور با خروج سعید واسعی، حجت حق

پاکو خمس در فهرست خود نام پنج بازیکن ایرانی را قرارداده و تا کیسید کرده که جذب چهار بازیکن باید تا زمان بازگشت او انجام شود. شنیده ها حاکی از آن است که در لیست او نام یک هافبک مرکزی و یک مدافع راست دیده می شود و همچنین این سرمربی اسپانیایی به شدت علاقه مند است که یک وینگر

**گروه ورزشی - به نظر می رسد تراکتور با ورود جدی به نقل و انتقالات، تبدیل به مدعی جدید نیم فصل خواهد شد.** مهاجم اسپانیایی - آرژانتینی در راه لیگ برتر! پیروزی مقابل استقلال در تبریز و نمایش درخشان در ورزشگاه آزادی مقابل این تیم، هواداران تراکتور را امیدوار کرده تا این تیم دوباره به فرم خوب قبلی بازگردد و در میانه تیم های بالای جدولی قرار بگیرد.

این در حالی است که اگرچه در فهرست تراکتور چهره های سرشناسی دیده می شود اما تریم این تیم جدی و برای ورود به جمع مدعیان، الزامی به نظر می رسد.

پاکو خمس نیز با شناخت از اسکواد تیمی، نقاط ضعف تراکتور را بررسی کرده و پیش از سفر به اسپانیا، لیست خود را در اختیار هوشنگ نصیرزاده قرار داده و در مورد وضعیت تک تک بازیکنان هم در جلسه با او صحبت کرده است. **پنج بازیکن ایرانی لیست خمس**

### مهاجم منتفی شد

سپاهان منتفی شد

باتوجه به علاقه کاوه رضایی به جدایی از تراکتور، باشگاه تراکتور در ازای این بازیکن، خواستار حضور یکی از عناصر هجومی سپاهان شده بود اما با مخالفت باشگاه سپاهان، جدایی کاوه رضایی منتفی است و او نیز به باشگاه اعلام کرده که در تمرینات حاضر خواهد شد.

به نظر می رسد با این اوصاف تراکتور یکی از فعالترین تیمهای ایرانی در بازار نقل و انتقالات خواهد بود که با بازگشت شمور قدیمی به مالک ثروتمندش، با دست باز وارد پنجره زمستانی شده است.



**گروه ورزشی - در چارچوب هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر، دو تیم سپاهان و استقلال، روز پنجشنبه، ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می روند.**

گزارشی از نقل و انتقالات پرسپولیس؛

## بازگشت به گزینه های ابتدای فصل با یک تفاوت

**گروه ورزشی -** باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی تلاش دارد تا گزینه های کادر فنی را جذب کند. با این وجود آنها ملاحظاتی هم برای جذب بازیکن دارند. تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود را برای نیم فصل دوم رقابت های لیگ آماده می کند که در نخستین بازی باید روز پنجشنبه در هفته شانزدهم مقابل ذوب آهن قرار بگیرد. این در حالی است که یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس تاکید دارد که تا آن زمان، نقل و انتقالات تیمش تکمیل شود تا برای نیم فصل دوم بتواند از بازیکنان جدید استفاده کند.

سرخپوشان در چند بست نیاز به تقویت دارند و به احتمال فراوان تغییرات گوناگونی را در خطوط مختلف شاهد خواهیم بود. بدین ترتیب پرسپولیس در تمام خطوط نیاز به جذب بازیکن جدید دارد. در خط دروازه احمد گوهری که با وجود علیرضا بیرانوند شانس زیادی برای خود نمی بیند، پیشنهاداتی دارد و ممکن است این تیم را ترک کند. هر چند باشگاه مخالف است اما اگر سرخپوشان دروازه بان جدیدی پیدا کنند ممکن است او این تیم را ترک کند.

از طرفی پرسپولیس برای تقویت خود سراغ گزینه های اول فصلش رفته است با این تفاوت که گل محمدی عیار برخی بازیکنان فهرستش را هم سنجیده و به باشگاه اعلام کرده که در صورتی که این نفرات پیشنهاد دارند و باشگاه توانایی جذب بازیکن جایگزین دارد، نفرات مورد نظر جذب شوند.

پرسپولیس اول فصل روی گزینه هایی مانند گادوین منشا و حتی کاسیانو دیاز نظر داشت اما باشگاه دیگر تمایلی به جذب این ۲ بازیکن ندارد و دنبال بررسی گزینه های جدید است.

برخی بازیکنان مانند فرشاد فرجی، وحدت هنانوف، امید عالیباش، سیامک نعمتی، حامد پاکدل و حتی مهدی عابدی هم پیشنهاداتی دارند اما تنها گل محمدی در صورتی راضی به جدایی این نفرات می شود که بازیکنان مد نظرش جذب شوند. یک مهاجم و چند گزینه خارجی برای تقویت خط حمله، یک هافبک هجومی دیگر هم برای این پست در حال مذاکره با پرسپولیس هستند.

بازیکنانی نظیر رضا شکاری، محمد خدابنده لوی، مهدی تیکدری، وحید حیدریه و شهریار مغاللو گزینه های ایرانی کادرفنی پرسپولیس هستند و از طرفی چند گزینه خارجی هم مد نظر است. اما گل محمدی تاکید دارد که در زمان مقرر یعنی تا پایان هفته جاری نفرات مورد نظر جذب شوند.

از طرفی گل محمدی با توجه به اتفاقاتی که برای او مهاجم تیمش (مصدومیت های پی در پی دیابته و جدایی غیرمنتظره لوکادیا) تاکید دارد تا برای جذب بازیکن خارجی تمام ملاحظات در نظر گرفته شود تا دیگر این اتفاقات تکرار نشود. سرخپوشان که پس از پنج قهرمانی متوالی، فصل گذشته این عنوان را به رقیب دیرینه خود یعنی استقلال واگذار کردند، دنبال این هستند تا بتوانند دوباره پای در راه موفقیت بگذارند و قهرمانی در نیم فصل اول را تا پایان لیگ حفظ کنند.

**تیلیغات ویژه**

**املاک آداک**  
به مدیریت وحید یوسفی  
۰۷۶-۴۴۴۶۳۶۳۶  
آدرس: بازار ونوس، طبقه اول، غرفه ۲۱۰

**املاک امروز**  
به مدیریت حمید رضایی  
۰۷۶-۴۴۴۶۶۰۰۰  
آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۲

**املاک آشا**  
به مدیریت سجاد موسوی  
۰۷۶-۴۴۴۶۸۰۹۰  
آدرس: بازار سارینا ۱، طبقه چهار، پلاک ۴۱۲

**املاک پیمان**  
به مدیریت پیمان کرمی  
۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳  
آدرس: ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۷۲۴

**املاک پرشین**  
به مدیریت مصطفی شهسواری  
۰۷۶-۴۴۴۸۱۱۶۸  
آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹

**املاک آنیل**  
به مدیریت سهیلا سهرابی  
۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۸۰  
www.Amlakanil.kishguide.com  
soheilasohrab@gmail.com  
آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸

**املاک برتر**  
به مدیریت خانم جعفرزاده  
۰۷۶-۴۴۴۶۱۰۲۶  
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول، واحد ۱۰۷

**املاک دلتا کیش**  
به مدیریت علی حسینی ورزنده  
۰۷۶-۴۴۴۳۳۶۳۶  
آدرس: شهرک میرمهنا، فاز خدماتی F۱، خیابان نیلوفر، مقابل رز ۲، پلاک ۱۰۲

**اسرا بیتی**  
@asra\_beauty\_academy  
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

**آموزش همراه با ارانه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی**  
ارانه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

**آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی**  
Beauty Salon